



पावर ग्रिड कोर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

Power Grid Corporation of India Limited

सूचना का अधिकार अभिनियम 2005 के अंतर्गत केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी

Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005

केन्द्रीय कार्यालय, 'सौदामिनी', प्लॉट नं.2, सेक्टर-29, गुडगांव, हरियाणा-122001

Corporate Centre, 'Saudamini', Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122001

CIN : L40101DL1989GOI038121



PGCIL/A/E/24/00004

Date : 11<sup>th</sup> March, 2024

Ms. Rounak  
H N 101 Darjipatti Gali  
Renookut, Sonbhadr  
Uttar Pradesh - 231217

Sub.: Your Appeal dated 2<sup>nd</sup> February, 2024 against RTI No. PGCIL/R/E/23/00008 under RTI Act, 2005 & compliance of Appeal Order No. C/CP/AA/RTI Act, dated 08.03.24

Madam,

Please refer to your RTI Application bearing No. 00008 dated 3<sup>rd</sup> January, 2024 and our reply thereof dated 1<sup>st</sup> February, 2024. Against our said reply further refer to your filing Appeal bearing ref. No. 00004 dated 2<sup>nd</sup> February, 2024, the First Appellate Authority Issued an Appeal Order No. C/CP/AA/RTI Act, 2005 dated 8<sup>th</sup> March, 2024.

In compliance to First Appellate Authority aforesaid Order, our submission is attached hereto as Annexure-I.

भवदीय,  
U. Sudamini (16)  
11/03/24

( ए. जगन्नाथ राव )  
वरिष्ठ महाप्रबंधक (कें.आयोजना) एवं  
केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी  
Email ID: [cpio.cc@powergrid.co.in](mailto:cpio.cc@powergrid.co.in)

Encl : As stated

## अनुलग्नक - I

विषय :सुश्री/श्रीमती रौनक दवारा दायर अपील संख्या 00004 दिनांक  
02.02.24 - अपील आदेश का अनुपालन

1. पावर ग्रिड कापरिशन ऑफ इंडिया लिमिटेड मे SC, ST, OBC और MINORITY के नाम से कितने असोशिएशन पंजीकृत है ?

उत्तर :- मांगी गयी जानकारी के संदर्भ मे अवगत कराया जाता है की कोई भी असोशिएशन पावर ग्रिड कापरिशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के द्वारा पंजीकृत नहीं है।

2. असोशिएशन का पंजीकृत नंबर और जहा से पंजीकृत है उस कार्यालय का पता क्या है ?

उत्तर :- कृपया उपरोक्त प्रश्न संख्या 01 में वर्णित उत्तर का संदर्भ लें, अतः प्रश्न क्रमांक 02 के संदर्भ में मांगी गई ऐसी जानकारी उपलब्ध नहीं है

3. सभी असोशिएशन के वर्तमान अध्यक्ष और महामंत्री का नाम क्या है ?

उत्तर :- कृपया उपरोक्त प्रश्न संख्या 01 में वर्णित उत्तर का संदर्भ लें, अतः प्रश्न क्रमांक 03 के संदर्भ में मांगी गई ऐसी जानकारी उपलब्ध नहीं है।

विकी.सि

\*\*\*\*